Toepasbaarheid van tastdimmer stuurafdekking drukknoppen

Merk

Kopp

EMhub

Gira

Jung

Jung

Jung

ABB Busch-Jaeger
Schneider Merten
Schneider Merten
Kopp

EMhub

Gira

Jung

Jung

Kopp

EMhub

Serie

HKO7 (Pure)

Quadro55

55

AS

A550

Aflow

Balance SL

M-smart

M-smart

HKO7 (Pure)

Quadro55

E2

A550

Aflow

HKO7 (Pure)

Quadro55

Kleur

Glans wit

Zuiver wit

Glans wit

Wit glans

Wit glans

Wit glans

Wit glans

Wit glans polarwit
Wit glans actiefwit
Mat zwart

Mat zwart

Mat zwart

Mat zwart

Mat zwart

Mat wit

Mat wit

* mogelijk zeer klein nuanceverschil kleur waarneembaar.
** mogelijk zeer klein nuanceverschil glansgraad waarneembaar. Kleur gelijk aan Gira.

RAL

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9010

RAL9017

RAL9017

RAL9017

RAL9017

RAL9017

RAL9003

RAL9003

Artikelnummer

afdekramen compatibel merken

401296933, 401296934, 401296935,

401296936, 401296937

401306609, 401306610, 401306611,

401306612, 401306613

401165271, 401165272, 401165273,

401165274, 401165275

401028857, 401028858, 401028859,

401028860, 401028861

401181306, 401181307, 401181308,

401181309, 401181310

401181341, 401181342, 401181343,

40181344, 401181345

401077046, 401077048, 401077050,

401077051, 401077052

401165234, 401179762, 401179763,

401179764, 401179765

401184426, 401184428, 401184430,

401184432, 401184436

401307374, 401307403, 401307404,

401307405, 401307406

401306636, 401306637, 401306638,

401306639, 401306640

401173863, 401173864, 401173865,

401173866, 401173867

401181322, 401181323, 401181324,

401181325, 401181326

401181356, 401181357, 401181358,

401181359, 401181360

401307392, 401307393, 401307394,

401307395, 401307396

401306623, 401306624, 401306625,

401306626, 401306627

Compatibel met stuurafdekking
drukknop lonindustries

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Helderwit

iONLED drukknop 55x55
Matzwart

iONLED drukknop 55x55
Matzwart

iONLED drukknop 55x55
Matzwart

iONLED drukknop 55x55
Matzwart

iONLED drukknop 55x55
Matzwart

iONLED drukknop 55x55
Mat Wit

iONLED drukknop 55x55
Mat Wit

Artikelnummer
stuurafdekking drukknop

401313399
401313399
401313399
401313399
401313399
401313399
401313399
401313399
401313399
401313402
401313402
401313402 ™
401313402
401313402

401313400

401313400

ELEKTRAMAT



